АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   от 16.02.2022
	№ 25

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево от

27.07.2016 №325 «Об определении
случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов для
нужд заказчиков муниципального
образования поселок Балакирево»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов" постановляю:

1. Внести в постановление администрации поселка Балакирево от 27.07.2016 №325 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для нужд заказчиков муниципального образования поселок Балакирево» следующие изменения:

1.1. Абзацы 2 и 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 1 млрд. рублей;

в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации                                                                             В.А.Барсков